8 marcis argenti ponderis Arg. de consensu Johannis sui lilii, qui prescriptam domum per

calamum resignavit, quod vulgariter dicitur fursch6ze, omni eo jure, quo diclus Gotio tenuit

et possedit domum eandem. argentum partim conversum est in exsolucionem debitorum.

U. (Gotzo pro Johanne et ceteris liberis suis minoribus). actum et datum feria 4 proxima ante

dominieam, qua cantatur tatare Jerusalem, a. d. 1286. März 20. »

Aua Strassb. Thom. A. lad. Kaufbriefe 2. or. mb. c. rig. j#nd.

Wittum»- 201. Johannez von Eckeversheim der meisler und der rat von Strassburg machen bekannt,
ni/M»y

,|ass her Anshehu, bürger von Strassburg, seiner gattin Grede näher beschriebene guter in

Wittersheim, Tuiizenheim, Quatzenheim zum wittume gegelten liabe. «an dem frietage in

der ptinkestwochen, 1286. heraiie waren t her Hartmut von Schiitenkeim,» u. s. u\ folgt der «)

R«t. Juni 7.

Aus Strastb. Bee. A. G 4849 (5221) 1. or. mb. c. sig. peitd. delaps.

a) Di» 3 Punkte Hier rixrr Ramr. l>) ro/>. : libt-rUte.

l Vgl. Str. U u HN S. 147.
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1286 August 10 - 1287 Februar 22. 65

l. C. j.c. A. im forma judirii Johannes dictus Appct civ. Arg., et Anna ejus uxor wiumnuifixmg,

donaverunt sibi in invicem liona sua, el specialiter in hannis Hirlekeim e! Tossenheim, in
•s***»*u*»-

donationem propter nuptias, ita videlicet quod amhohus mortuis redditus quidam in Hirten-

keim Grede filie ipsorum, et Else de Bönowe, monialihus s. Marci e. m. A., cedant, post harum

r» vero mortem ad monasterium dictum devolvantur, ita tarnen quod anniversaria uniuscujusque

conjugum in dicto monasterio peragantur. universa alia hona sua, mobilia et immobilia,

Johanni et Johanni, fdiis suis, de online fratrum predicatorum (seu post eorum mortem

monasterio fratrum predicatorum in Arg.) Icgant, ita tarnen quod etiam per eos anniversaria

conjugum perpeluo peragantur. legnnt quoque in remedium animarum suarum et anime

i" Angnetis de Mutziche hone memorie, sororis predicti Johannis, redditus in hanno Hirlekeim

sacerdoti in parrochia s. Timme pro tempore celehranti. datum a. d. 128(5, \ idus augusli,

«presenlibus Johanne de Rlömenowe, Heinrico Swarber, Johanne diclo Hentwinge, dicto . .

Welschin, Emlin, et Johanne filio Johannis dicti Zolner in Kalbesgasse, scabinis civitatis Ar-

gentine, ut asseritur, ad hoc vocatis specialiter et rogatis. » 1286 AuffuM 10.

>"» Ah» Straub, hoxp. A. lad. 104 fatc. 16. or. mb. e. Mg. pend. mutil

20S. Abbatissa et conventus monasterii s. Stephani concedunt Elline dicte Gcnselerin et Erbteil*.